
 

 

UCHWAŁA NR 19/92/17 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. 730, 935), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935) 

oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XIX/163/16 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2017, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 133 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 424,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 140 424,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 57 715 014,81 zł, 

a) plan dochodów bieżących 48 619 323,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 9 095 691,81 zł; 

2) plan wydatków ogółem 62 194 560,81 zł; 

a) plan wydatków bieżących 45 460 442,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 16 734 118,81 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 4 479 546 zł, są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4 100 000 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 379 546 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3001



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wicestarosta 

 Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

 Bazyli Leszczyński 

Starosta 

 Sławomir Jerzy Snarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3001



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 19/92/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 278 090,00 0,00 0,00 1 278 090,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 273 000,00 0,00 0,00 1 273 000,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 178 682,00 0,00 0,00 5 178 682,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 41 346 501,00 0,00 0,00 41 346 501,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
716 186,00 0,00 0,00 716 186,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 917 009,81 0,00 0,00 3 917 009,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3001



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 449 000,00 0,00 133 000,00 3 582 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 449 000,00 0,00 133 000,00 3 582 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 449 000,00 0,00 133 000,00 3 582 000,00 

bieżące razem: 5 861 732,00 0,00 133 000,00 5 994 732,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 57 582 014,81 0,00 133 000,00 57 715 014,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 989 186,00 0,00 0,00 1 989 186,00 

bieżące razem: 48 486 323,00 0,00 133 000,00 48 619 323,00 

majątkowe razem: 9 095 691,81 0,00 0,00 9 095 691,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3001



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 19/92/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 1 023,00 977,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 1 023,00 977,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 478 327,00 1 297 645,00 5 180 682,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 478 327,00 1 297 645,00 5 180 682,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 341 683,00 15 311 683,00 30 000,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 15 341 683,00 15 311 683,00 30 000,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 6 450 274,00 6 420 274,00 30 000,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 6 450 274,00 6 420 274,00 30 000,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 338 447,00 338 447,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 447,00 333 447,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 258 434,00 258 434,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 263 434,00 263 434,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 719 501,81 38 167 042,00 11 552 459,81 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 49 719 501,81 38 167 042,00 11 552 459,81 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 78 100,00 78 100,00 0,00 

zmniejszenie -2 358,00 -2 358,00 0,00 

zwiększenie 2 358,00 2 358,00 0,00 

po zmianach 78 100,00 78 100,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 358,00 -2 358,00 0,00 

zwiększenie 2 358,00 2 358,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 

zmniejszenie -363,00 -363,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 437,00 1 437,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3001



  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 30,00 30,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 880,00 -1 880,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 120,00 15 120,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3 070,00 3 070,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 358,00 2 358,00 0,00 

po zmianach 5 428,00 5 428,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 0,00 

zmniejszenie -85,00 -85,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 015,00 6 015,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 449 000,00 3 449 000,00 0,00 

zmniejszenie -66,00 -66,00 0,00 

zwiększenie 133 066,00 133 066,00 0,00 

po zmianach 3 582 000,00 3 582 000,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 3 449 000,00 3 449 000,00 0,00 

zmniejszenie -66,00 -66,00 0,00 

zwiększenie 133 066,00 133 066,00 0,00 

po zmianach 3 582 000,00 3 582 000,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 28 807,00 28 807,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 

po zmianach 31 807,00 31 807,00 0,00 

  4020 

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 38 256,00 38 256,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 

po zmianach 40 256,00 40 256,00 0,00 

  4050 

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 2 267 219,00 2 267 219,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 854,00 109 854,00 0,00 

po zmianach 2 377 073,00 2 377 073,00 0,00 

  4060 

Inne należności 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń  

przed zmianą 52 781,00 52 781,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 146,00 4 146,00 0,00 

po zmianach 56 927,00 56 927,00 0,00 

  4080 

Uposażenia 

i świadczenia 

pieniężne wypłacane 

przez okres roku 

żołnierzom 

i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze 

służby 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 097,00 13 097,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianach 14 097,00 14 097,00 0,00 

  4180 

Równoważniki 

pieniężne 

i ekwiwalenty dla 

żołnierzy 

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 

przed zmianą 441 000,00 441 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 

po zmianach 452 000,00 452 000,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3001



  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66,00 66,00 0,00 

po zmianach 1 066,00 1 066,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 

zmniejszenie -66,00 -66,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 434,00 6 434,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 861 732,00 5 861 732,00 0,00 

zmniejszenie -2 424,00 -2 424,00 0,00 

zwiększenie 135 424,00 135 424,00 0,00 

po zmianach 5 994 732,00 5 994 732,00 0,00 

  Razem  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 061 560,81 45 327 442,00 16 734 118,81 

zmniejszenie -7 424,00 -7 424,00 0,00 

zwiększenie 140 424,00 140 424,00 0,00 

po zmianach 62 194 560,81 45 460 442,00 16 734 118,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3001


		2017-07-27T11:41:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




